01.01.2023 - 31.12.2023 dévrii iizra
"Pul Vasaitlarinin Horskati" hagqinda Hesabat

omoliyyat faaliyyati iizra pul vasaitlarinin harokati
Alinmus s13orta haqlan

Odonilmiy tokrarsigorta haglar1 (komissiya ¢ixilmaqla)
Sigorta ddanislari, brutto

Takrarsigortagilardan alinmig sigorta Sdanislari
Subrogasiya

Odonilmis komissiya xarclori

Qaytarilan sigorta haqglari

Odanilmis amaliyyat xarclari

Odonilmis vergilar

Sair

Mablag (AZN)
66 493 314,40

13 288 007,17

- 6276 318,81
561 070,50

239 755,52

- 5953 855,06
- 240 152,21
- 7612 438,58
- 4 654 058,00
13 949 502,39

Omoliyyat faaliyyati iizra 9lda olunan xalis |

Investisiya faaliyyati iizro pul vasaitlorinin harakati
Omlak, avadanhqlar va geyri-maddi aktivlorin alinmasi
Alinmus faiz galirlari

Banklarda yerlasdirilmis miiddstli depozitlords xalis (artim)/azalma
Satila bilen investisiya qiymotli kagizlarinin azalma/(artim)
Odonigmis vergilor

Omoaliyyat aktiv va 6hdaliklorinda doyisikliklar

15 339 808,20

= 1257399294

360 475,09
698 730,81

5600 000,00

- 18 512 248,66

Maliyys faaliyyati iizra pul vasaitlorinin harakati
Nizamnams kapitalinin artirilmas:
Odanilmis dividendlar

& 000 000,00

Mazanns dayisikliklarinin pul vasaitlori va onlarin ekvivalentlarina tasiri 1023,17
Maliyys foaliyyoti iizro istifads edilon xalis pul vasaitlori 7998 976,83

ilin sonuna pul vasaitlari va onlarin ekvivalentlori
ilin avvalina pul vasaitlori va onlarin ekvivalentlori

Idare Heyatinin Sadri:

Bas Miihasib: [,/

1 806 634,96
7 039 796,53




